
List technických údajů
Koncový díl EI60 pro protipožární kanál PLCS D060810

Objednací číslo: 7217980

Koncový díl pro protipožární kanál PYROLINE® Con S EI60 typu PLCS
D060810 z odlehčeného betonu se skelnými vlákny odolného proti vodě a mrazu
pro uzavření konců kanálu.

Včetně šroubů se zápustnou hlavou a nalepeného těsnicího pásku.
Včetně šroubů se zápustnou hlavou a nalepených těsnicích pásků.

Odlehčený beton se skelnými vlákny

Kmenová data
Objednací číslo
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7217980
Koncový díl, EI60
pro PLCS D060810
OBO
100x80
šedá
Odlehčený beton se skleněnými vlákny
1
Množství
80 kg
kg/100 párů
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Rozměry
Délka
Šířka
Výška
Rozměr A
Rozměr B
Rozměr H
Rozměr L

30 mm
160 mm
143 mm
30 mm
160 mm
143 mm
30 mm

Technické  údaje
Provedení
Klasifikace EI – instalační kanál
Opláštění
Izolační materiál

levý/pravý
60
bez
Lehký beton se skleněnými vlákny
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